



KEVIN KUGEL®
CHOCOLATIER

Produkt

2356 Jubiläumstafel Kakaopraliné

Lagerung

Kühl und trocken bei (16°C - 18°C) lagern.

Gewicht

100 g

Haltbarkeit

min. 2 Monate.

Sensible und Allergene Inhaltstoffe



Allergene Information

Kann Spuren von Sesam, Milch, Soja, Eier, Gluten, Erdnüsse enthalten.

Zutaten

Zucker, Kakaomasse, HASELNÜSSE, Bio-Kakaobohnen, Kakaobutter, Kakaopulver, Traubenkernöl, Wasser, Kartoffelproteinpulver.

Kakaoanteil

Dunkle Kuvertüre Kakao: 62% mindestens.

Energie pro 100g

Kilojoule	2244
Kilokalorien	536

Nährwerte

Fett	40 g
Davon gesättigte Fettsäuren	18 g
Kohlenhydrate	36 g
Davon Zucker	32 g
Eiweiß	7.6 g
Salz	<0.01 g

Produktmerkmale

alkoholfrei	X
vegan	X
laktosefrei	X
glutenfrei	X
ohne Produkte vom Schwein	X



KEVIN KUGEL®
CHOCOLATIER

Produkt

2357 Jubiläumstafel Kokospraliné

Lagerung

Kühl und trocken bei (16°C - 18°C) lagern.

Gewicht

100 g

Haltbarkeit

min. 2 Monate.

Sensible und Allergene Inhaltstoffe

Allergene Information

Kann Spuren von Schalenfrüchte, Sesam, Milch, Soja, Eier, Gluten, Erdnüsse enthalten.

Zutaten

BIO-Rohrzucker, Kokos, Kakaobutter, Zucker, Kakaobohnen, BIO-Kokosmilchpulver, Reissirup, Wasser, Kokosfett.

Kakaoanteil

Kakao Dom. Rep. 45% mindestens.

Energie pro 100g

Kilojoule	2269
Kilokalorien	542

Nährwerte

Fett	39 g
Davon gesättigte Fettsäuren	30 g
Kohlenhydrate	43 g
Davon Zucker	37 g
Eiweiß	5.0 g
Salz	<0.01 g

Produktmerkmale

alkoholfrei	X
vegan	X
laktosefrei	X
glutenfrei	X
ohne Produkte vom Schwein	X



KEVIN KUGEL®

CHOCOLATIER

Produkt

2900 Jubiläums Kollektion

Lagerung

Kühl und trocken bei 14°C lagern.

Gewicht

67 g

Haltbarkeit

min. 4 Wochen.

Sensible und Allergene Inhaltstoffe



Allergene Information

Kann Spuren von Sulfite (>10mg/g), Sesam, Eier, Gluten enthalten. Spuren von Alkohol als Trägerstoff möglich.

Zutaten

Zucker, Kakaobutter, SAHNE, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, HASELNÜSSE, Glucose, MANDELN, Wasser, Bio-Kakaobohnen, Maracuja, Popcornmais, Maiskernöl, HASELNÜSSE Piemont, BUTTERFETT, ERDNUSSPASTE, MAGERMILCHPULVER, Bio-Rohrzucker, Invertzucker, Meersalz, Bio-Kokosöl, Honig, Vanille, Kartoffelprotein, Salz, Färbendes Pflanzenkonzentrat (Saflor, Zitrone, Spirulinaextrakt, Rote Beete und Karotte), Farbstoff (E100, E120, E171, E172), Emulgator (SOJALECITHIN, E471), Stabilisator (E407).

Kakaoanteil

Dunkle Kuvertüre Kakao: 62% mindestens, Vollmilch Kuvertüre Kakao: 40% mindestens, Weiße Kuvertüre Kakao: 36% mindestens, Kakao Mexiko 100%, Kakao Piura 72% mindestens.

Energie pro 100g

Kilojoule	2037
Kilokalorien	486

Nährwerte

Fett	35 g
Davon gesättigte Fettsäuren	17 g
Kohlenhydrate	38 g
Davon Zucker	32 g
Eiweiß	6.1 g
Salz	0.93 g

Produktmerkmale

alkoholfrei	X
vegan	
laktosefrei	
glutenfrei	X
ohne Produkte vom Schwein	X